Российская Федерация
Администрация Новгородского муниципального района

Комитет культуры

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.12.2024 № 135

д. Григорово

Об утверждении  муниципальных
заданий подведомственных учреждений
на очередной финансовый год и
плановый период

В соответствии с Положением о формировании муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальным учреждениям Новгородского муниципального района и
финансовом обеспечении выполнения муниципального задания,
утвержденным постановлением Администрации Новгородского
муниципального района от 20.11.2015 № 533:

       1.Утвердить муниципальные задания подведомственных учреждений на
2025 год и плановый период 2026-2027 годы:
- МАУК «Межпоселенческая центральная библиотека»;

- МАУ «Борковский районный Дом народного творчества и досуга»;

- МАУ «Чечулинский районный Центр фольклора и досуга»;

- МАУ «Пролетарский районный Дом культуры и досуга»;

- МАУ ДО «Борковская детская школа искусств»;
- МАУ ДО «Пролетарская детская школа искусств»;
- МАУ ДО «Ермолинская  детская школа искусств»;
- МАУ ДО «Детская школа искусств-Камертон».
       2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя председателя комитета О.И. Москвину.

Председатель
комитета

М.В. Лукьянова

С распоряжением ознакомлена:

________________ О.И. Москвина